

Dodatek č.2

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany

1. Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace

se sídlem: Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem
zastoupen: Ing. Jaroslavem Markem, ředitelem
IČO: 445 55 334
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. RESTEL s.r.o.

zastoupená: Jiřím Běhůnkem, jednatelem
se sídlem: Masarykova 452/165, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 08085005
DIČ: CZ08085005

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **dodatek č. 2** ke Smlouvě ze dne 3. 7. 2024. Smluvní strany dohodly na změně ceny díla po započtení odsouhlasených a provedených méněprací ve výši 177 774,60 Kč bez DPH dle rozpočtu viz. Příloha a víceprací ve výši 504 476,66 Kč bez DPH dle rozpočtu viz. Příloha a to následovně:

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v celkové výši.

| | |
|--|-----------------|
| Cena bez DPH (základ daně pro 12% DPH) | 4 521 702,06 Kč |
| DPH 12% | 1 517 765,99 Kč |

| | |
|------------------------|-----------------|
| Cena celkem včetně DPH | 5 064 306,31 Kč |
|------------------------|-----------------|

(slovy: pětmilionůšedesátčtyřitisíctřistašest korun českých a třicetjedna haléřů včetně DPH)

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Příloha: Rozpočet méněprací a víceprací

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 29.11.2024
Objednatel:

V Ústí nad Labem dne 29.11.2024
Zhotovitel:



Ing. Jaroslav Marek
ředitel Domova pro seniory Krásné Březno
příspěvkové organizace

Jiří Běhůnek
jednatel RESTEL s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DRAKISA202403

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

KSO:
Místo: Krásné Březno

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
DRAKISA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Krajovský

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|--------------------|
| Cena bez DPH | | | -177 774,60 |
|---------------------|--|--|--------------------|

| | | | |
|--------------|------------|--------------------|-------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| snížená | 12,00% | -177 774,60 | -21 332,95 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|--------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -199 107,55 |
|-------------------|----------|------------|--------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DRAKISA202403

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Místo: **Krásné Březno**

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|------------------------------------|--------------------|--------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | -177 774,60 | -199 107,55 | |
| 01 | Stavební část - méněpráce | -8 053,90 | -9 020,37 | STA |
| 02 | ZTI - méněpráce | -2 274,30 | -2 547,22 | STA |
| 03 | VZT - méněpráce | -30 182,00 | -33 803,84 | STA |
| 04 | Elektro - méněpráce | -44 264,40 | -49 576,13 | STA |
| 05 | Technologické zařízení - méněpráce | -93 000,00 | -104 160,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

01 - Stavební část - méněpráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-8 053,90

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | -8 053,90 | 12,00% | -966,47 |

Cena s DPH

v CZK

-9 020,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **01 - Stavební část - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Náklady stavby celkem | -8 053,90 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -8 053,90 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | -2 175,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | -5 878,90 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

01 - Stavební část - méněpráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-8 053,90

D PSV

Práce a dodávky PSV

-8 053,90

D 763

Konstrukce suché výstavby

-2 175,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 763181311 | Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové | kus | -1,000 | 641,00 | -641,00 | |
| 2 | M | 55331542 | zárubeň ocelová pro sádkarton 150 levá/pravá 800 | kus | -1,000 | 1 534,00 | -1 534,00 | |

D 766

Konstrukce truhlářské

-5 878,90

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|--|
| 3 | K | 766660002 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm | kus | -1,000 | 839,80 | -839,80 | |
| 4 | M | 61162075 | dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm | kus | -1,000 | 2 984,00 | -2 984,00 | |
| 5 | M | 54914632 | kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka | kus | -1,000 | 1 829,00 | -1 829,00 | |
| 6 | K | 766660733 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou | kus | -1,000 | 195,70 | -195,70 | |
| 7 | K | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 | kus | -1,000 | 30,40 | -30,40 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

02 - ZTI - méněpráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | -2 274,30 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | -2 274,30 | 12,00% | -272,92 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -2 547,22 |
|-------------------|--------------|------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **02 - ZTI - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -2 274,30

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 274,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **02 - ZTI - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Gena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem **-2 274,30**

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **-2 274,30**

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|--|
| 18 | K | 721211405 | Podlahové vpustí s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem | kus | -1,000 | 2 274,30 | -2 274,30 | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|-----------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

03 - VZT - méněpráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | -30 182,00 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | -30 182,00 | 12,00% | -3 621,84 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -33 803,84 |
|-------------------|--------------|-------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **03 - VZT - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | -30 182,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -30 182,00 |
| 751 - Vzduchotechnika | -30 182,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

04 - Elektro - méněpráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | -44 264,40 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | -44 264,40 | 12,00% | -5 311,73 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -49 576,13 |
|-------------------|--------------|-------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **04 - Elektro - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|-------------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | -44 264,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -44 264,40 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | -44 264,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

04 - Elektro - méněpráce

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevsky

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-44 264,40

D PSV Práce a dodávky PSV -44 264,40

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -44 264,40

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|--|
| 23 | K | 741310021 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových | kus | -2,000 | 132,00 | -264,00 | |
| 24 | M | 34535587 | <i>spínač řazení 5 10A alabastr, slon.kost</i> | kus | -2,000 | 198,50 | -397,00 | |
| 26 | K | 741310022 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých | kus | -2,000 | 131,50 | -263,00 | |
| 25 | M | 34535516 | <i>spínač jednopólový 10A ostatní barvy</i> | kus | -2,000 | 91,00 | -182,00 | |
| 27 | K | 741310261 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových | kus | -1,000 | 177,70 | -177,70 | |
| 28 | M | 34535527 | <i>spínač jednopólový 10A alabastr, slon.kost</i> | kus | -1,000 | 144,40 | -144,40 | |
| 29 | K | 741310402 | Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A | kus | -10,000 | 285,30 | -2 853,00 | |
| | VV | | -8-2 | | -10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -10,000 | | | |
| 30 | M | 01 | <i>spínač/strojek 16A/400Vstř 1011-0-0816 řaz.3P</i> | ks | -10,000 | 604,50 | -6 045,00 | |
| 31 | M | 02 | <i>kryt spínače 1-duchý 3558A-A00933 pro řaz.3S</i> | ks | -10,000 | 60,50 | -605,00 | |
| 32 | M | 03 | <i>rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10</i> | ks | -10,000 | 22,50 | -225,00 | |
| 33 | K | 741313002 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž | kus | -4,000 | 120,20 | -480,80 | |
| 34 | M | 35811257 | <i>zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová</i> | kus | -4,000 | 163,00 | -652,00 | |
| 35 | K | 741313101 | Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A | kus | -2,000 | 157,00 | -314,00 | |
| 36 | M | 35811071 | <i>zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400V 4pólová</i> | kus | -2,000 | 162,00 | -324,00 | |
| 37 | K | 741320103 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem | kus | -25,000 | 85,00 | -2 125,00 | |
| 38 | M | 04 | <i>spínač/strojek 16A/400Vstř 1011-0-0816 řaz.3P</i> | ks | -1,000 | 605,00 | -605,00 | |
| 39 | M | 05 | <i>jistič LTN-10C-1 1pól/ch.C/ 10A/10kA</i> | ks | -4,000 | 239,00 | -956,00 | |
| 40 | M | 06 | <i>jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA</i> | ks | -4,000 | 641,00 | -2 564,00 | |
| 41 | M | 07 | <i>jistič LTN-20C-3 3pól/ch.C/ 20A/10kA</i> | ks | -1,000 | 676,00 | -676,00 | |
| 42 | M | 08 | <i>jistič LTN-25C-3 3pól/ch.C/ 25A/10kA</i> | ks | -2,000 | 700,00 | -1 400,00 | |
| 43 | M | 09 | <i>jistič LTN-32C-3 3pól/ch.C/ 32A/10kA</i> | ks | -1,000 | 812,00 | -812,00 | |
| 44 | M | 10 | <i>jistič LTN-50C-3 3pól/ch.C/ 50A/10kA</i> | ks | -3,000 | 1 805,00 | -5 415,00 | |
| 45 | M | 11 | <i>jistič LTN-63C-3 3pól/ch.C/ 63A/10kA</i> | ks | -1,000 | 2 436,00 | -2 436,00 | |
| 46 | M | 12 | <i>proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC</i> | ks | -5,000 | 1 705,70 | -8 528,50 | |
| 47 | M | 13 | <i>proud chránič 4pol LFN-25-4-030AC 10kA</i> | ks | -3,000 | 1 715,00 | -5 145,00 | |
| 48 | M | 14 | <i>sběrnice hřebenová S3L-160-16mm2 3x3vývod kolíky</i> | ks | -3,000 | 225,00 | -675,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt:

05 - Technologické zařízení - méněpráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | -93 000,00 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | -93 000,00 | 12,00% | -11 160,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|--------------------|
| Cena s DPH | v CZK | -104 160,00 |
|-------------------|--------------|--------------------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **05 - Technologické zařízení - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|------------------------------|-------------------|
| Náklady stavby celkem | -93 000,00 |
| N00 - Nepojmenované práce | -93 000,00 |
| N01 - Nepojmenovaný díl | -93 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad Labem - méněpráce

Objekt: **05 - Technologické zařízení - méněpráce**

Místo: Krásné Březno

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem **-93 000,00**

D N00 Nepojmenované práce -93 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl -93 000,00

| | | | | | | | | |
|----|---|----|---|----|--------|-----------|------------|--|
| 11 | K | 10 | POJÍZDNÝ KLECOVÝ VOZÍK NA PRÁDLO, Půdorysný rozměr cca 800 x 600 mm | ks | -1,000 | 15 000,00 | -15 000,00 | |
| 13 | K | 12 | POJÍZDNÁ KLEC NA PRÁDLO, Půdorysný rozměr cca 1500 x 600 mm | ks | -4,000 | 17 000,00 | -68 000,00 | |
| 18 | K | 16 | Doplňkové vybavení - pojízdný stojan na ramínka | ks | -2,000 | 5 000,00 | -10 000,00 | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| fig | N | Rozpad figur | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |
| Hmotnost | A | Hmotnost položky ze soupisu | Double | |
| Suť | A | Suť položky ze soupisu | Double | |
| Nh | N | Normohodiny položky ze soupisu | Double | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DRAKISA202403

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

KSO:
Místo: Krásné Březno

CC-CZ:
Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
DRAKISA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Krajovský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 504 476,66 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH snížená | 12,00% | 504 476,66 | 60 537,20 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 565 013,86 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DRAKISA202403

Stavba: Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Místo: Krásné Březno

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

| | | | |
|----|---------------------------|-------------------|-------------------|
| | | 504 476,66 | 565 013,86 |
| 01 | Stavební část - vícepráce | 198 621,49 | 222 456,07 |
| 02 | ZTI - vícepráce | 29 353,97 | 32 876,45 |
| 03 | VZT - vícepráce | 3 780,90 | 4 234,61 |
| 04 | Elektro - vícepráce | 272 720,30 | 305 446,74 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

01 - Stavební část - vícepráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

198 621,49

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 198 621,49 | 12,00% | 23 834,58 |

Cena s DPH

v CZK

222 456,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

01 - Stavební část - vícepráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

198 621,49

HSV - Práce a dodávky HSV

125 702,00

2 - Zakládání

15 394,96

8 - Trubní vedení

19 412,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 802,29

997 - Přesun sutě

49 092,75

PSV - Práce a dodávky PSV

67 435,49

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

27 145,57

713 - Izolace tepelné

39 690,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

599,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 484,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

01 - Stavební část - vícepráce

Místo: Krásné Březno

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

198 621,49

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 125 702,00 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 15 394,96 |
| 1 | K | 275321311 | Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 | m3 | 1,687 | 4 080,00 | 6 882,96 |
| | VV | | "doplnění podlahy po bourání podlahy" | | | | |
| | VV | | 1,10*0,9*1,3 | | 1,287 | | |
| | VV | | "bramborárna" | | | | |
| | VV | | 1,0*0,5*0,8 | | 0,400 | | |
| | VV | | Součet | | 1,687 | | |
| 2 | K | 275361821 | Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) | t | 0,152 | 56 000,00 | 8 512,00 |
| | VV | | 1,687*0,09 | | 0,152 | | |
| D | 8 | | Trubní vedení | | | | 19 412,00 |
| 3 | K | 899101211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg | kus | 2,000 | 206,00 | 412,00 |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| 4 | K | 899112112 | Osazení poklopů plastových nebo kompozitních včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50 | kus | 2,000 | 3 050,00 | 6 100,00 |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | |
| 5 | M | 631260441 | <i>poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámu a příslušenství 700/1000mm A15</i> | kus | 2,000 | 6 450,00 | 12 900,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 41 802,29 |
| 6 | K | 961055111 | Bourání základů ze ŽB | m3 | 1,687 | 7 080,00 | 11 943,96 |
| | VV | | "bourání podlahy - u stávající litinové kanalizace" | | | | |
| | VV | | 1,10*0,9*1,3 | | 1,287 | | |
| | VV | | "bramborárna" | | | | |
| | VV | | 1,0*0,5*0,8 | | 0,400 | | |
| | VV | | Součet | | 1,687 | | |
| 7 | K | 965041341 | Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 5,488 | 1 922,80 | 10 552,33 |
| | VV | | "nadrámec VV" | | | | |
| | VV | | "místnost 1.02" | | | | |
| | VV | | 53,16*0,06 | | 3,190 | | |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07*0,03 | | 0,542 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21*0,04 | | 1,208 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26*0,03 | | 0,548 | | |
| | VV | | Součet | | 5,488 | | |
| 8 | K | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm | m | 3,400 | 4 270,00 | 14 518,00 |
| | VV | | "17 ks DN 150" | | | | |
| | VV | | 17*0,20 | | 3,400 | | |
| 9 | M | 194100R1 | <i>lamelové clony PVC 200 x 1,6 mm (25 m)</i> | kus | 1,000 | 1 510,00 | 1 510,00 |
| 10 | M | 194100R2 | <i>spojovací destičky pro lamely</i> | kus | 3,000 | 426,00 | 1 278,00 |
| 11 | M | 194100R3 | <i>montážní lišta</i> | kus | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 49 092,75 |
| 12 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 4,049 | 864,50 | 3 500,36 |
| | VV | | 1,687*2,4 | | 4,049 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K | 997013211.1 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 14,186 | 864,50 | 12 263,80 |
| 14 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 4,049 | 258,70 | 1 047,48 |
| 15 | K | 997013501.1 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 14,186 | 258,40 | 3 665,66 |
| 16 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 121,470 | 11,27 | 1 368,97 |
| | VV | | 4,049*30 "Přepočtené koeficientem množství | | 121,470 | | |
| 17 | K | 997013509.1 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 300,150 | 11,00 | 3 301,65 |
| | VV | | 10,005*30,0 | | 300,150 | | |
| 18 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 8,781 | 2 090,00 | 18 352,29 |
| | VV | | 8,781 | | 8,781 | | |
| 19 | K | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 | t | 1,123 | 4 980,00 | 5 592,54 |
| | VV | | 0,299+0,166+0,658 | | 1,123 | | |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 67 435,49 |
| D 711 | | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 27 145,57 |
| 20 | K | 711141811 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné | m2 | 119,700 | 44,90 | 5 374,53 |
| | VV | | "místnost 1.02" | | | | |
| | VV | | 53,16 | | 53,160 | | |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07 | | 18,070 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21 | | 30,210 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26 | | 18,260 | | |
| | VV | | Součet | | 119,700 | | |
| 21 | K | 711461801 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fólie přilepené v plné ploše z plochy vodorovné | m2 | 119,700 | 61,00 | 7 301,70 |
| | VV | | "místnost 1.02" | | | | |
| | VV | | 53,16 | | 53,160 | | |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07 | | 18,070 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21 | | 30,210 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26 | | 18,260 | | |
| | VV | | Součet | | 119,700 | | |
| 22 | K | 711491172 | Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná | m2 | 119,700 | 63,90 | 7 648,83 |
| | VV | | "místnost 1.02" | | | | |
| | VV | | 53,16 | | 53,160 | | |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07 | | 18,070 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21 | | 30,210 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26 | | 18,260 | | |
| | VV | | Součet | | 119,700 | | |
| 23 | M | 69311088 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 | m2 | 131,670 | 51,80 | 6 820,51 |
| | VV | | 119,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 131,670 | | |
| D 713 | | | Izolace tepelné | | | | 39 690,22 |
| 24 | K | 713120851 | Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm | m2 | 66,540 | 25,60 | 1 703,42 |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07 | | 18,070 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21 | | 30,210 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26 | | 18,260 | | |
| | VV | | Součet | | 66,540 | | |
| 25 | K | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 119,700 | 51,70 | 6 188,49 |
| | VV | | "místnost 1.02" | | | | |
| | VV | | 53,16 | | 53,160 | | |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07 | | 18,070 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21 | | 30,210 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26 | | 18,260 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | Součet | | 119,700 | | |
| 26 | M | 28376379 | deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA $\lambda=0,035$ tl 50mm | m2 | 125,685 | 253,00 | 31 798,31 |
| | VV | | 119,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 125,685 | | |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 599,70 |
| 27 | K | 783901451 | Zametení betonových podlah před provedením nátěru | m2 | 119,700 | 5,01 | 599,70 |
| | VV | | "místnost 1.02" | | | | |
| | VV | | 53,16 | | 53,160 | | |
| | VV | | "místnost 1.03" | | | | |
| | VV | | 18,07 | | 18,070 | | |
| | VV | | "místnost 1.04" | | | | |
| | VV | | 30,21 | | 30,210 | | |
| | VV | | "místnost 1.05" | | | | |
| | VV | | 18,26 | | 18,260 | | |
| | VV | | Součet | | 119,700 | | |
| | D | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 5 484,00 |
| 28 | K | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 12,000 | 413,00 | 4 956,00 |
| | VV | | "montáž PVC závěsů vč. lišt"2*6 | | 12,000 | | |
| 29 | K | HZS2211 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér | hod | 1,000 | 528,00 | 528,00 |
| | VV | | "osazení vpustí - bramborárna - dodávka objednatele"1 | | 1,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

02 - ZTI - vícepráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 353,97

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 29 353,97 | 12,00% | 3 522,48 |

Cena s DPH

v CZK

32 876,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

02 - ZTI - vícepráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 353,97

PSV - Práce a dodávky PSV

20 905,97

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

10 864,97

734 - Ústřední vytápění - armatury

10 041,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 448,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

02 - ZTI - vícepráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

29 353,97

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 20 905,97 |
| D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 10 864,97 |
| 1 | K | 721140802 | Demontáž potrubí litinové DN do 100 | m | 4,000 | 192,00 | 768,00 |
| | vv | | "demontáž z důvodu přeložení stávajícího potrubí - nové napojení" | | | | |
| | vv | | 4 | | 4,000 | | |
| 2 | K | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 | m | 12,000 | 38,70 | 464,40 |
| | vv | | "přeložení stávajícího potrubí"12 | | 12,000 | | |
| 3 | K | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 | m | 5,000 | 621,90 | 3 109,50 |
| 4 | K | 721174025 | Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 | m | 6,000 | 626,40 | 3 758,40 |
| 5 | K | 721174043 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 | m | 5,000 | 472,00 | 2 360,00 |
| 6 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 | m | 16,000 | 24,50 | 392,00 |
| 7 | K | 998721101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m | t | 0,017 | 745,20 | 12,67 |
| D | 734 | | Ústřední vytápění - armatury | | | | 10 041,00 |
| 8 | K | 734209115 | Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 | kus | 1,000 | 141,00 | 141,00 |
| 9 | M | 55121199 | Ultrazvukový měřič tepla Siemens připojení 1" | kus | 1,000 | 9 900,00 | 9 900,00 |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 8 448,00 |
| 10 | K | HZS2211 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér | hod | 16,000 | 528,00 | 8 448,00 |
| | vv | | "vysekání potrubí a úprava trasy pro nové vedení potrubí vč. přípravy pro směšovače pracích prostředků"2*8 | | 16,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

03 - VZT - vícepráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 780,90

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 3 780,90 | 12,00% | 453,71 |

Cena s DPH

v CZK

4 234,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

03 - VZT - vícepráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 780,90

PSV - Práce a dodávky PSV

3 780,90

751 - Vzduchotechnika

3 780,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

03 - VZT - vícepráce

Místo: Krásné Březno

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Krajevský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

3 780,90

D PSV Práce a dodávky PSV 3 780,90

D 751 Vzduchotechnika 3 780,90

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 751398012 | Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm | kus | 3,000 | 330,30 | 990,90 |
| 2 | M | 02 | venkovní bílá větrací mřížka ELEKTRODESIGN LG-150 se sítkou a okapničkou | ks | 3,000 | 432,00 | 1 296,00 |
| 3 | K | 751510042 | Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm | m | 2,000 | 747,00 | 1 494,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

04 - Elektro - vícepráce

KSO:

Místo: Krásné Březno

CC-CZ:

Datum: 28. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krajovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

272 720,30

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 272 720,30 | 12,00% | 32 726,44 |

Cena s DPH

v CZK

305 446,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

04 - Elektro - vícepráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

272 720,30

PSV - Práce a dodávky PSV

259 760,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

259 760,30

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 960,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796-9, Ústí nad Labem - vícepráce

Objekt:

04 - Elektro - vícepráce

Místo:

Krásné Březno

Datum:

28. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

DRAKISA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Krajovský

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

272 720,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

259 760,30

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

259 760,30

| | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 741120103 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25 až 35 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V) | m | 60,000 | 16,90 | 1 014,00 |
| 2 | M | 34141030 | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm ² | m | 69,000 | 90,60 | 6 251,40 |
| | VV | | 60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství | | 69,000 | | |
| 3 | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY) | m | 25,000 | 35,00 | 875,00 |
| 4 | M | 34111030 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm ² | m | 30,000 | 14,50 | 435,00 |
| | VV | | 25,*1,2 "Přepočtené koeficientem množství | | 30,000 | | |
| 5 | K | 741122016 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY) | m | 25,000 | 36,70 | 917,50 |
| 6 | M | 34111036 | kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm ² | m | 30,000 | 23,00 | 690,00 |
| | VV | | 25,0*1,2 "Přepočtené koeficientem množství | | 30,000 | | |
| 7 | K | 741122159 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 70 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY) | m | 60,000 | 76,50 | 4 590,00 |
| 8 | M | 34113137 | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x70mm ² | m | 69,000 | 1 300,00 | 89 700,00 |
| | VV | | 60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství | | 69,000 | | |
| 9 | K | 741130001 | Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozvaděči nebo na přístroji | kus | 4,000 | 26,90 | 107,60 |
| 10 | M | 35713100R | Dodávka rozvaděče vč. vybavení | kus | 1,000 | 74 758,00 | 74 758,00 |
| 11 | K | 741310041 | Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů | kus | 3,000 | 191,00 | 573,00 |
| 12 | M | 34535073 | přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky | kus | 3,000 | 183,00 | 549,00 |
| 13 | M | 34539059 | rámeček jednonásobný | kus | 3,000 | 24,60 | 73,80 |
| 14 | M | 34539049 | kryt spínače jednoduchý | kus | 3,000 | 42,10 | 126,30 |
| 15 | K | 741310042 | Montáž přepínač nástěnný 6-střídivý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů | kus | 2,000 | 191,00 | 382,00 |
| 16 | M | 34535003 | přepínač střídivý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky | kus | 2,000 | 81,70 | 163,40 |
| 17 | M | 34539059 | rámeček jednonásobný | kus | 2,000 | 24,60 | 49,20 |
| 18 | M | 34539049 | kryt spínače jednoduchý | kus | 2,000 | 42,10 | 84,20 |
| 19 | K | 741310402 | Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A prostředí normální | kus | 1,000 | 285,30 | 285,30 |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | |
| 20 | M | 3453501R | spínač 16A 4 pólový | kus | 1,000 | 1 135,00 | 1 135,00 |
| 21 | K | 741310403 | Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí normální se zapojením vodičů | kus | 5,000 | 432,00 | 2 160,00 |
| 22 | M | 3453503R | spínač 32A 4 pólový | kus | 1,000 | 2 175,00 | 2 175,00 |
| 23 | M | 3453504R | spínač 50A 4 pólový | kus | 3,000 | 4 145,00 | 12 435,00 |
| 24 | M | 3453505R | spínač 63A 4 pólový IP65 emergency | kus | 1,000 | 1 418,00 | 1 418,00 |
| 25 | K | 741310412 | Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů | kus | 3,000 | 350,00 | 1 050,00 |
| 26 | M | 3453502R | spínač 20A 4 pólový | kus | 1,000 | 1 310,00 | 1 310,00 |
| 27 | M | 3453503R | spínač 32A 4 pólový | kus | 2,000 | 2 175,00 | 4 350,00 |
| 28 | K | 741313083 | Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení, prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů | kus | 4,000 | 236,00 | 944,00 |
| 29 | M | 34555248 | zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky | kus | 4,000 | 128,00 | 512,00 |
| 30 | M | 34539059 | rámeček jednonásobný | kus | 4,000 | 24,60 | 98,40 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 31 | K | 741313101 | Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 2P+PE 16 A | kus | 2,000 | 157,00 | 314,00 |
| 32 | M | 35811071 | zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400V 4pólová | kus | 2,000 | 162,00 | 324,00 |
| 33 | K | 741310562 | Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 160 A bez zapojení vodičů | kus | 1,000 | 342,00 | 342,00 |
| 34 | M | 35822609 | jistič 3-pólový 125 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 25 kA | kus | 1,000 | 6 540,00 | 6 540,00 |
| 35 | M | 3453506R | Kryt svorek pro výkonový jistič | kus | 2,000 | 388,00 | 776,00 |
| 36 | M | 3453507R | Oddělovač fází pro výkonový jistič | kus | 2,000 | 386,00 | 772,00 |
| 37 | M | 3453508R | Sada svorek pro výkonový jistič | kus | 2,000 | 880,00 | 1 760,00 |
| 38 | M | 3453509R | Adaptér pro montáž výkonového jističe | kus | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 39 | M | 3453510R | Řetízky pro uchycení svítidel vč. háčků | soubor | 1,000 | 980,00 | 980,00 |
| 40 | K | 741910412 | Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka | m | 80,000 | 205,00 | 16 400,00 |
| 41 | M | 34575600R | žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 100/50mm vč. konzol | m | 80,000 | 248,00 | 19 840,00 |
| 42 | M | 34575384 | spojka kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaná šroubová | sada | 78,000 | 25,90 | 2 020,20 |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 960,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 43 | K | 460903311R1 | Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v do 150 cm a š do 75 cm | kus | 1,000 | 2 960,00 | 2 960,00 |
|----|---|-------------|--|-----|-------|----------|----------|

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|---------|---|-----|--------|--------|-----------|
| 44 | K | HZS3132 | Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný | hod | 20,000 | 500,00 | 10 000,00 |
|----|---|---------|---|-----|--------|--------|-----------|

VV "zapojení výkonového 3 pól. jističe vč. svorek, krytu, oddělovače, adaptéru + příprava a odstavení celého objektu"

| | | |
|----|---|--------|
| VV | 2*8 | 16,000 |
| VV | "dodávka označení koncových zařízení štítky"2 | 2,000 |
| VV | "demontáž stávajícího rozvaděče VZT"2 | 2,000 |
| VV | Součet | 20,000 |